
Säsong 2012

Lidhem är ett charmigt litet lanthotell med ett fantastiskt enskild läge mellan
skog, sjöar och ängar.  Här kan hela familjen koppla av och njuta av det goda livet
på landet. Omgivningen passar bra för att bada, cykla och gå en promenad. Här
kan du plocka korgen full med fina blommor, smultron, bär och svamp!

I Lidhem finns "allt" för en lyckad semester. Charmiga rum, fina lägenheter,
ett mysigt kafé med uteservering och möjlighet att beställa måltider. Vi är
belägen mellan skogar, sjöar och ängar. Nära kusten, vackra städer och
Astrid Lindgrens Värld. Barnen kan leka fritt och ostört, och få säkerligen
nya vänner. Kom och upplev det själv!

Maila oss för mer information eller bokning eller boka online genom att
klicka överst till vänster på skärmen på vår webbplats.

SÄSONGERNA:
När snön är borta och naturen vaknar, öppnar vi våra dörrar igen, och vi
håller öppet tills långt in i hösten. År 2012 är vi öppna fredag 11 maj till och
med söndag, 28 oktober. Högsäsongen är från 1 juli till och med 12 augusti.
Dessutom öppnar vi, om vädret och arbetet tillåter, på begäran för grupper.

BO PÅ LIDHEM:
Våra rum och lägenheter är fördelade över tre byggnader, som ligger
bredvid varandra. Vi har två rymliga, personligt inredda rum i herrgården.
Dubbelrum där vi placerar vid behov extra sängar eller en bäddsofa till
barnen. Vi har även två rymliga lägenheter på 40m2 i gäststugan och en
mysig villa på ca.90 kvm. Lägenheterna och villan har, beroende på typ, ca
2-3 sovrum som rymmer 4-9 personer.

Utanför högsäsong hyr vi även rum i lägenheter ut separat. Dessa rum delar
ett badrum och pentry med 1 eller 2 andra rum.

Med totalt 24 permanenta bäddar är det mycket trevligt här, även under
högsäsongen!
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RUM PRISER:
Priserna på rummen beror på placering, storlek, komfort och säsong. I
nästan varje rum kan en extra person och/ eller en extra säng bokas.
Frukost ingår.

De två rum i herrgården kostar 1595:-  per natt under högsäsong och 1295:
under lågsäsong. Två barn under 12 år bor gratis i rummet i extra sängar
eller en bäddsoffa.
Den 6 enkla dubbelrum i gästhuset är endast bokningsbar utanför
högsäsongen och kostar 895: - per natt.

Barn (max.1) som sover i befintliga sängar debiteras 50: - per natt. Extra
handdukar och frukost ingår. En extra säng kan ställas i rummet efter
överenskommelse för 100: - per natt.

När du bokar ett rum,ett kreditkortsnummer anges i bokningssystemet. Om du bokar direkt med
oss anges kreditkortnummer via telefon eller fax (+31-84-8372958). Alternativt kan vi fakturera
det totala beloppet som ska betalas en månad före planerad ankomst.
Bokningen kan ändras eller annulleras upp till 2 dagar (48 timmar) före ankomst. Sedan
debiteras första natten. Vid utebliven ankomst debiteras de totala kostnaderna.

LÄGENHET PRISER:
Priserna beror på placering, storlek, komfort och säsong. I alla lägenheter
och villan går det att beställa max. en extra säng. Frukost, sänglinne,
bäddade sängar, handdukar och slutstädning kan bokas som separata
tjänster eller som ett så kallad Komfortpaket.

De två lägenheterna i gästhuset kostar 1595:- under högsäsong och 1295: - i
lågsäsongen. Dessa lägenheter har plats för 6 personer. Den ena lägenheten
har 2 sovrum och en bäddsoffa i vardagsrummet, den andra lägenheten har
3 sovrum. Villan kan hyras för 1995: - per natt i högsäsongen och 1795: - i
lågsäsongen. Huset rymmer 8 personer i tre sovrum. En extra säng kan
placeras för 100: -.

När du bokar en lägenhet/ villa, ett kreditkortsnummer anges i bokningssystemet. Om du bokar
direkt med oss anges kreditkortnummer via telefon eller fax (+31-84-8372958). Alternativt kan vi
fakturera det totala beloppet som ska betalas 6 veckor före planerad ankomst.
Bokningen kan ändras eller annulleras upp till 4 veckor före ankomst, till en kostnad av 10% av
värdet av bokningen. Vid senare ändringar eller utebliven ankomst debiteras de totala
kostnaderna.
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EXTRA SÄNG OCH KOMFORT PAKET:
I lägenheterna och villan, kan ni boka ett Komfort paket med frukost,
bäddad säng, handdukar och slutstädning för 160: - per person och natt. Det
finns också möjlighet att boka dessa tjänster separat. I så fall tillkommer:
frukost vuxna 85:- / barn 50:- , handdukar 30:-, sängkläder 60: -, bäddad
säng 40: -, slutstädning 350:- (lägenhet), 450: - (villa).
Priser, med undantag för rengöring, per st / person.

VECKO HYRA:
Huset hyras ut även veckovis för 6800: - i högsäsongen och 5200:- i
lågsäsongen. Ankomst möjligt varje dag. För obligatorisk slutstädning
tillkommer 600: - Kökspaket med en handduk, kökshandduk, disktrasa,
diskmedel, toalettpapper och soppåse kan beställas för 50: -. Kontakta oss
via mail eller telefon om ni vill boka en eller flera veckor. 

När du bokar hus eller en lägenhet per vecka, fvill vi ha en 25% deposition vid bokningen.
Resterande 75% betalas senast 6 veckor före planerade ankomst. 
Bokningen kan ändras eller annulleras upp till 8 veckor innan ankomst, till en kostnad av 25%
av värdet av bokningen. Vid senare ändringar, annulleringen eller utebliven ankomst debiteras
totala kostnaden.

ANKOMST OCH AVRESE:
Rum, villan och lägenheterna är tillgängliga under högsäsong från 16.00
och ska lämnas innan 11.00.

BOKA OCH INFORMATION:
Det är enkelt att boka rum och lägenheter direkt via vår hemsida. Använd
bokning knappen längst upp till vänster på skärmen. Men det är självklart
också möjligt att kontakta oss via e-post eller telefon.

För vecka uthyrning eller en enkel 2p rum i gästhuset (lågsäsong) vänligen
kontakta oss via e-post eller telefon. Alternativen ingår inte i
bokningssystemet.
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MAT OCH DRYCK PÅ LIDHEM:
Under högsäsongen serverar vi nästan dagligen enkla, goda och barnvänliga
måltider. Om solen skiner kan ni äta middag på terrassen i trädgården. Vi
har fullständig serveringstillstånd och en begränsad, men kanske lite
annorlunda, sortiment smoothies, öl och vin. Vänligen kontakta oss om du
önskar middag utanför högsäsongen.

Rummen i herrgården har en vattenkokare på rummet och gästerna kan
använda en gemensam pentry i herrgården. Lägenheter har egen pentry
med kylskåp, mikrovågsugn, kaffebryggare och en enkel värmeplatta.
Köket i villan har en spis, kyl / frys och diskmaskin.

Vi ses på Lidhem!

Lidhem Herrgård
Lidhem 178
598 94 Vimmerby

Tel: 0492 70100
Fax: +31 84 8372958
E-post: info@lidhem.se
Hemsida: www.lidhem.se


